
 

  

ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
V   CECIЯ   VІII  СКЛИКАННЯ 

Р I Ш Е Н Н Я 
 

««28» січня 2021 Лозова                       № 142 

 
Про надання згоди на прийняття  
із спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ Лозівського 
району Харківської області до 
комунальної власності Лозівської 
міської територіальної громади 
майна 

 

 
Керуючись ст.ст. 25, 60, п. 10 прикінцевих положень  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», положеннями Законів України «Про 

внесення змін до деяких Законів України щодо впорядкування окремих питань 

організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних 

державних адміністрацій», «Про внесення змін до Бюджетного кодексу 

України», ст. 3, ч. 2 статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», у зв’язку з передачею повноважень 

об’єднаним територіальним громадам щодо управління, власності у сфері 

освіти, відсутністю формування бюджету на 2021 рік в частині утримання 

закладів освіти, враховуючи лист Лозівської районної державної адміністрації 

від 14.01.2021 року № 01-59 /131,  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Лозівського району Харківської області (підрозділ обліку Лозівська 

районна дитячо-юнацька школа «Спартанець») до комунальної власності 

Лозівської міської територіальної громади майна, згідно переліку, який 

додається до рішення. 

2. Дане рішення направити Лозівській районній раді Харківської області 

для прийняття рішення про передачу із спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Лозівського району Харківської області у комунальну 

власність Лозівської міської територіальної громади майна, зазначеного у 

додатку до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних 

технологій. 

 

Міський голова                                                             Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
Володимир МУЗИКА, 2-51-43                                                  

                                                                                                           



                                                                                                                                   Додаток  

               до рішення міської ради 

      від 28.01.2021 р. № 142 

 

Перелік майна, що передається із  спільної власності  
територіальних сіл, селищ Лозівського району Харківської області, яке 

перебуває на балансі Лозівської дитячо-юнацької спортивної школи 
«Спартанець» Лозівської районної ради Харківської області у 

 комунальну власність Лозівської міської територіальної громади  

 
Рахунок 104 «машини та обладнання» 
№ 
з/п 

Найменування Інвентарний номер Кількість  

1 Килим для художньої гімнастики 

«Примавєра» 

10490005 1 

2 Спортивний комплекс 10490002 1 

Рахунок 113 «Малоцінні необоротні матеріальні активи  
№ з/п Найменування Інвентарний номер Кількість  

1 Пилосос  «Samsung» 1137006 1 

2 Стійка для бадмінтону  1136072 2 

3 Набір для бадмінтону  1136074 1 

4 Мати борців  1136019 40 

5 Дзеркало 1136023 2 

6 Кінь гімнастичний  1136024 1 

7 Лава металева під штангу 1136025 1 

8 Покриття борцівське 1136029 2 

9 Гантеля складна-1-8кг 1136032 1 

10 Мати спортивні  1136039-50 12 

11 Спортивний мат 2000*1000*50 мм 1136050-54 5 

12 Тріко Ciassik 1136057-58 2 

13 Вогнегасник ВВК-2(3) 1136037-38 2 

14 Сітка для волейболу 1135068 1 

15 Сітка для волейболу «Прем’єрЛіга» 1136108 1 

16 Розмітка для волейбольного майданчика 

(комплект)  

1136073 1 

17 М’яч волейбольний MVA200 1136074 2 

18 М’яч волейбольний MIKASA 330 1136079 1 

19 М’яч волейбольний MVA200 1136080 2 

20 М’яч волейбольний «Мікасо» 1136071 2 

21 М’яч футбольний SELECT TEAM 1136077 1 

22 М’яч футбольний SELECT FLESH Turt 1136078 1 

23 Прапорець кутовий для футбольного 

поля  

116066 4 

24 Сітка для футбольних воріт  1136067 2 

25 Пристрій для нанесення розмітки  1136075 1 

26 М’яч футбольний SELECT 1136076 2 

 

Секретар міської ради               Юрій КУШНІР 
Володимир МУЗИКА, 2-51-43  


